期权及回购注销部分限制性股票的议案》。 公司董事会认为股权激励计划首次授予第四个行权/解锁期

及预留部分第三个行权/解锁期不符合行权/解锁条件，同意办理注销到期未行权及不符合行权条件的股

票期权共计1,168.34万份，回购注销不符合解锁条件的限制性股票共计490.076万股。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、根据《股权激励计划》的相关规定，因公司2017年实现的扣除非经常性损益净利润增长指标、净

资产收益率指标未达成《股权激励计划》规定的业绩考核目标，139位激励对象已获授尚未解锁的首期

授予第四个解锁期的限制性股票共计411.6万股由公司予以回购注销，回购价格为3.078元/股；31位激励

对象已获授尚未解锁的预留部分第三个解锁期的限制性股票共计78.476万股由公司予以回购注销，回

购价格为6.125元/股。 具体内容详见公司于2019年1月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券

时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票

的公告》。

2、本次回购注销限制性股票数量合计为490.076万股，占回购前公司总股本的0.2067%，公司已向上

述激励对象支付回购价款共计人民币17,475,703元。

3、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于2019年3月22日出具了XYZH/2019SZA20162号《验

资报告》，对公司截止2019年3月21日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

公司原股本为人民币2,370,430,924元。根据公司2019年1月18日第四届董事会第二十九次会议通

过的《关于公司股票期权与限制性股票激励计划首次授予第四个行权/解锁期不符合行权/解锁条件的

议案》、《关于公司股票期权与限制性股票激励计划预留部分第三个行权/解锁期不符合行权/解锁条件

的议案》、《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》，同意以3.078元/股的价格回购

注销139位激励对象所持有的不符合解锁条件的首期授予第三个解锁期的限制性股票合共411.6万股；

同意以6.125元/股的价格回购注销31位激励对象所持有的不符合解锁条件的预留部分第三个解锁期的

限制性股票合共78.476万股。 公司申请减少注册资本4,900,760.00元， 其中减少社会公众股4,161,

080.00元。 本次变更后，公司股本变更为人民币2,365,530,164.00元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 上述回购注销事宜已于2019年7月1日完

成。

三、本次回购注销后公司股本结构变动表

回购前后公司股权结构的预计变动情况表如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通股 734,416,604 30.98 4,900,760 729,515,844 30.84

高管锁定股 729,515,844 30.78 729,515,844 30.84

股权激励限售股 4,900,760 0.21 4,900,760 0 0

二、无限售条件流通股 1,636,014,320 69.02 1,636,014,320 69.16

三、股份总数 2,370,430,924 100.00 4,900,760 2,365,530,164 100.00

特此公告。

中山大洋电机股份有限公司

董事会

2019年7月2日

证券代码：

000802

证券简称：北京文化 公告编号：

2019-056

北京京西文化旅游股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京京西文化旅游股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年4月20日对外披露了《关于持股5%

以上股东减持股份预披露公告》（ 公告编号：2019-036），公司持股5%以上股东西藏九达投资管理

有限公司（以下简称“西藏九达” ）和石河子无极股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“石河子无

极” ） 分别计划自该公告披露之日起15个交易日后的连续90个自然日内以集中竞价的方式减持公司股

份，减持股份总数均不超过公司股份总数的1%（即7,159,002股）。

公司于近日收到西藏九达和石河子无极《减持计划实施进展告知函》，截止2019年6月30日，西藏九

达和石河子无极减持计划减持时间已过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳

证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规的规定，现将

减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持计划实施情况

1、股东减持股份基本情况

自减持计划披露日自本公告披露日， 西藏九达和石河子无极尚未通过集中竞价的方式减持公司股

份。

2、股东减持股份前后持股情况

股东名称 股东类型

本次减持股份前 本次减持股份后